09.04.2024 / Technische Anderungen vorbehalten; Aufdruck im Bild rein exemplarisch

CV Compact straight

TECHNISCHE DATEN

Gerade-Messing-vernickelte-Schlauchverschraubung

Temperaturbereich

Schutzart

H AUFBAU

» Material: Messing vernickelt

» O-Ring: Nitril-Butadien-Kautschuk (NBR)

* Erdungshiilse: Stahl
+ Dichtring: Polyamid (PA)

-45°C bis +105°C

metrisches Anschlussgewinde

Art.-Nr.

908473
908474
908475
908476
908477
908478
908479
908480

GroBe

M16x 1,
M20x 1,
M20x 1,
M25x 1,
M32x 1,
M40x 1,
M50x 1,
M63x 1,

[S; BNC, BNV, NV, RE, BNV, BNV, BV |

Gewichtin
kg/1000 St.

3,9
4,0
4,4
6,6

11,7

16,0

25,3

38,6

Passend zu
Schlauch Nenn-
weite

3/8
3/8
1/2
3/4

11/4
1172

B VERWENDUNG

» Maschinen- und Anlagenbau

* Roboterbau

+ Automatisierungstechnik
* Fahrzeug - und Schiffsbau

Bahntechnik

Installationstechnik
Schaltschrankbau

® HINWEISE

» Passend fiir Metallschutzschlauche:

Anaconda Sealtite®:

EF, HTDL, OR, HC, HCX, ZHLS, HFX

Passend zu
Schlauch-auBBen-
2 mm

12,6
12,6
16,1
21,1
26,8
354
40,3
51,6

Schlisselweite
mm

24
24
27
33
42
50
58
72

Gewinde-
linge mm

10,0
10,0
10,0
10,0
12,0
13,0
14,0
16,0

VPE (in St.)

10
10
10

NN U



