CV Compact straight





TECHNISCHE DATEN

Gerade-Messing-vernickelte-Schlauchverschraubung

Temperaturbereich -45°C bis +105°C **Schutzart** IP 67

AUFBAU

- Material: Messing vernickelt
- O-Ring: Nitril-Butadien-Kautschuk (NBR)
- Erdungshülse: Stahl
- Dichtring: Polyamid (PA)

VERWENDUNG

- Maschinen- und Anlagenbau
- Roboterbau
- Automatisierungstechnik
- Fahrzeug und Schiffsbau
- Bahntechnik
- Installationstechnik
- Schaltschrankbau

HINWEISE

 Passend für Metallschutzschläuche: Anaconda Sealtite®: EF, HTDL, OR, HC, HCX, ZHLS, HFX

metrisches Anschlussgewinde

ArtNr.	Größe	Gewicht in kg/1000 St.	Passend zu Schlauch Nenn- weite	Passend zu Schlauch-außen- Ø mm	Schlüsselweite mm	Gewinde- länge mm	VPE (in St.)
908473	M16 x 1,5	3,9	3/8	12,6	24	10,0	10
908474	M20 x 1,5	4,0	3/8	12,6	24	10,0	10
908475	M20 x 1,5	4,4	1/2	16,1	27	10,0	10
908476	M25 x 1,5	6,6	3/4	21,1	33	10,0	5
908477	M32 x 1,5	11,7	1	26,8	42	12,0	5
908478	M40 x 1,5	16,0	1 1/4	35,4	50	13,0	2
908479	M50 x 1,5	25,3	1 1/2	40,3	58	14,0	2
908480	M63 x 1,5	38,6	2	51,6	72	16,0	2

